

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO—Gmina
Dominowo

Za okres 1.01.2011 do 31.12.2011

Ogólną wartość mienia komunalnego i gruntów przedstawia **załącznik nr 1** do informacji o stanie mienia komunalnego.

Na terenie gminy znajduje się 280 hektarów gruntów komunalnych, będących własnością gminy z których 1,26 ha oddane jest w wieczyste użytkowanie do 2093 roku.

Sposób ich wykorzystania z podziałem na poszczególne wsie przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszej informacji.

W okresie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku z zasobach gruntów komunalnych ubyło 12,64 ha gruntów rolnych z tytułu sprzedaży nieruchomości rolnych.

Szczegółowy wykaz obiektów komunalnych i ich wartość księgową początkową przedstawia **załącznik nr 3** do informacji, w którym wystąpiły następujące zmiany:

- powstały nowe oczyszczalnie ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giecz i Murzynowo Kościelne, wzrosła wartość o kwotę 5.330.771zł. z tytułu poczynionych inwestycji.

- wzrosła wartość dróg gminnych asfaltowych o kwotę 336.509 zł. z tytułu poczynionych inwestycji na drogach Sobaszczewo-Murzynowo Kościelne, Borzejewo-Karolewo, Orzeszkowo

Natomiast bez zmian pozostaje długość sieci wodociągowej, które obecnie wynoszą:

długość sieci wodociągowej **71 847 mb**, długość sieci kanalizacji sanitarnej wzrosła i wynosi obecnie - **11172 mb**, Stan sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z podziałem na wsie obrazuje **załącznik nr 4** do niniejszej informacji.

Wyżej przedstawione mienie komunalne jest własnością gminy.

Natomiast gmina nie posiada innych niż własność praw majątkowych np. takich jak ograniczone prawa rzeczowe, wierzytelności, udziałów w spółkach, akcji oraz posiadania.

Zakład Usług Komunalnych w Dominowie jest jednostką organizacyjną gminy i prowadzi działalność w formie zakładu budżetowego. Zajmuje się prowadzeniem i utrzymaniem oczyszczalni ścieków z kanalizacją, sieci wodociągowej oraz gminnego wysypiska odpadów komunalnych. W związku z tym Zakład otrzymał w zarząd wydzieloną część mienia komunalnego czyli obiekty i infrastrukturę techniczną dotyczącą wykonywanych zadań, której wartość wynosi na dzień 31.12.2011 – 4214936,19 zł.

Ponadto Zakład Usług Komunalnych posiada sprzęt o łącznej wartości 157853,50 zł. Na co składa się między innymi: ciągnik, kosiarka, spychacz „Karsit”, zestaw inkasencki do poboru opłat, garaż stalowy i kosiarka bijakowa.


Wójt
mgr Krzysztof Pauter